



Partner Revision Vest as

*HBHJ Holding ApS
Sønderskovvej 59
6800 Varde*

CVR-nummer: 31 16 26 88

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/4 2013

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBHJ Holding ApS
Sønderskovvej 59
Nordenskov
6800 Varde

Telefon: 20 71 28 75
E-mail: henrikbhj@hotmail.com

CVR-nr.: 31 16 26 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er besiddelse af anparter i Houlberg Hansen ApS, Esbjerg samt Nordkon ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 114.437, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 796.514 og en egenkapital på kr. 400.808.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har pr. 1/1 2013 solgt anparterne i det associerede selskab Houlberg Hansen ApS, Esbjerg.

Resultatopgørelse

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|----------------|-----------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | 146.987 | 218 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -3.875 | -4 |
| DRIFTSRESULTAT | 143.112 | 214 |
| Finansielle omkostninger | -28.675 | -43 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 114.437 | 171 |
| ÅRETS RESULTAT | 114.437 | 171 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Foreslået udbytte | 0 | 100 |
| Overført resultat | 114.437 | 71 |
| DISPONERET I ALT | 114.437 | 171 |

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|---|----------------|-----------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 80.000 | 0 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 716.514 | 569 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 796.514 | 569 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 796.514 | 569 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder..... | 0 | 375 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 0 | 375 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 0 | 17 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 0 | 392 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 796.514 | 961 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|---|----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 275.808 | 161 |
| Foreslået udbytte | 0 | 100 |
| 4 EGENKAPITAL | 400.808 | 386 |
| | | |
| Prioritetsgæld | 41.166 | 189 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser..... | 41.166 | 189 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 275.000 | 375 |
| Kreditinstitutter | 63.875 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | 15.665 | 11 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 354.540 | 386 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 395.706 | 575 |
| | | |
| PASSIVER | 796.514 | 961 |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | | |
| Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat | 314.490 | 218 |
| Afskrivninger på goodwill | -167.503 | 0 |
| | <u>146.987</u> | <u>218</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb..... | 80.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2012 | 80.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>80.000</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således

| Navn | Hjemsted | Kapital | Ejerandel |
|-------------|----------|---------|-----------|
| Nordkon ApS | Varde | 80.000 | 100% |

| | | |
|--|-----------------------|-------------------|
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 1.200.000 | 1.200 |
| Kostpris 31. december 2012 | 1.200.000 | 1.200 |
| Op- og nedskrivninger primo | 10.334 | 0 |
| Årets resultatandele | 314.490 | 385 |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | -640.807 | -473 |
| Udloddet udbytte | 0 | -375 |
| Afskrivning på goodwill..... | -167.503 | -168 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2012 | -483.486 | -631 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>716.514</u> | <u>569</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således

| Navn | Hjemsted | Kapital | Ejerandel |
|------------------------------|----------|-----------|-----------|
| Houlberg Hansen ApS, Esbjerg | Esbjerg | 1.200.000 | 25% |

Noter

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|-------------------------|----------------|---------------------|---|----------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 161.371 | 0 | 114.437 | 275.808 |
| Foreslået udbytte | 100.000 | -100.000 | 0 | 0 |
| | <u>386.371</u> | <u>-100.000</u> | <u>114.437</u> | <u>400.808</u> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 563.736 | 316.166 | 275.000 | 0 |
| | <u>563.736</u> | <u>316.166</u> | <u>275.000</u> | <u>0</u> |

6 Eventualposter

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut. Denne kaution er udløbet pr. 8. april 2013.

Associeret virksomheds bankgæld udgør kr. 0 pr. 31/12 2012.